
Månadsbrev oktober 

Nu är oktober månad slut och det är höst på riktigt med 

mycket vatten i naturen. Men visst går det att få till lite 

härlig cykling ändå?! 

Första helgen i oktober bjöd in till både final i 

Västgötacupen i form av Vista där det var ett helt 

gäng med startande från klubben både stora som små. 

Dagen bjöd på blåst men solen letade sig också fram. 

Söndagen samma helg var det avslutningsstafett i 

Västgötacupen där laget ”Alwin och gänget” från Eksjö 

Ck vann. Dagen innehöll också prisutdelning där Alwin Lingmerth slutade på 

en fin 2:a plats i totalen.  

Även den sista deltävlingen av SWE Cup Enduro har ägt rum i 

Isaberg. Där hade vi sex stycken startande, så roligt att se 

även en tjej på startlinjen.  

Styrelsen arbetar för fullt med diverse frågor. En av sakerna 

som beslutats är klubbens vinterträning. Den kommer även i år 

att bestå av spinning varje torsdag 18:45-19:45 på Friskis & 

Svettis. Klubben har hela salen denna tid och som vanligt så krävs det 

bokning via länk som kommer ut innan via bland annat hemsidan, Facebook 

och mailen. Så passa på och boka er och kom i väg på riktigt härliga pass.  

Styrelsen har också sedan tidigare beslutat att alla ungdomar som tävlar 

får sina startavgifter betalda av klubben. Det du behöver göra är att 

skicka in kvitto på betalningarna till kassör Conny Andersson. Det finns 

även möjlighet att skicka in om milersättning genom att använda 

formuläret som ligger på hemsidan. Allt detta ska göras innan årets slut.  

I mitten av oktober hade vi den årliga avslutningen för 

ungdomssektionen. Det bjöds på tacos i Lyckan för både 

stora och små. Under kvällen delades det ut plaketter för 

deltagande i träningen samt priser för Ränneborgscupen. 

Ett trevligt inslag var också att det lottades ut priser.  

 



Den 11 november kommer Cykelkåsan äga rum, mer 

information om evenemangen finns på Facebook. I år 

har Aron och Adam bestämt sig för att ta en 

startavgift på 50 kr där hela summan går direkt till 

Barncancerfonden. Så gå in och läs på Facebook och 

häng på vet ja´       Första start går 10:00 och 

kvällens start går vid 16:00.  

Vi har fått till oss klagomål att det ligger en del 

skräp på våra fina stigar och även de naturliga stigar där vi rör oss, så är 

det viktigt att vi ser till att ta med oss allt skräp hem. Vi vill ju visa oss 

cyklister från vår bästa sida.  

Njut nu av november, alla månader har sin charm!             

//Sekreteraren Anna          

 

 

 

 

 

  


